[image: image1.jpg]

СОВЕт ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛомоносовскИ
Й муниципальнЫЙ район

Ленинградской области

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 56
д. Кипень                                                                                «21»  декабря 2021 года

«Об утверждении структуры местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское

поселение муниципального  образования

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

и признании утратившим силу  решения Совета депутатов

от   26.09.2019 № 7»

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19  Устава  муниципального образования  Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, принятого  решением Совета депутатов МО  Кипенское сельское поселение от 11.10.2018 года №39,  статьи 26  Регламента  Совета депутатов МО Кипенское сельское, утвержденного решением  Совета депутатов МО  Кипенское сельское поселение от 28.05.2015 года №15, а также в целях повышения эффективности и результативности муниципального управления
РЕШИЛ:

1.Утвердить:

1)прилагаемую структуру местной администрации  муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального  образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области;

2) предельную штатную численность местной администрации  муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального  образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в количестве 12 единиц, в том числе  муниципальных  служащих - 11 единиц.

2. Местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального  образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области:

1)осуществить необходимые юридические действия и организационно-штатные мероприятия, связанные с реализацией настоящего решения;

2)подготовить соответствующие изменения в нормативные правовые и распорядительные акты местной администрации в установленной сфере деятельности, связанные с реализацией настоящего  решения.

3.Признать утратившим силу  решение Совета депутатов от 26.09.2019 года №7 «Об утверждении структуры администрации  муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального  образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

 4.Настоящее  решение вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования), за исключением  пунктов 1, 3  решения.

 5.Пункты 1, 3 настоящего решения  вступают в силу с 01  января 2022 года.
          6.Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение  в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте Кипенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           7.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Председатель совета  депутатов МО

Кипенского сельского поселения                                                                                 М. В.  Кюне